檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡坤哲

電話：3322101#7452

電子信箱：10013262@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：桃教體字第1040098605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書含報名表一份(0098605A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送臺北市立大學環教中心陳建志主任辦理「2015友善耕

作教師研習」實施計畫一份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學104年12月10日北市大地生字第1043269

7000號函辦理。

二、研習時間：民國104年12月11─13日（星期五─日）。

三、研習對象：基隆市、宜蘭縣、台北市、新北市及桃園縣目

前實際參與生物多樣性保育教育之中小學教師40人。（報

名參加學員請確實填寫報名，以便篩選優先次序）

四、報名費用：本研習三天不收費用，所需經費由『昆蟲多樣

性教育』推廣計畫項下補助，經通知錄取之參加學員須繳

交新臺幣1000元整之郵局匯票保證金，始完成報名手續。

保證金於上完全程課程後退還。

五、報到時間及地點：104年12月11日上午8：00─8：20 於臺

北市立大學公誠樓第一會議室。

六、報名方式：

(一)即日起受理電話傳真報名額滿為止，請將報名表填寫後

8

1040007691

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/12/11 09:35

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

傳送網路信箱 parantica3901@gmail.com 或傳真02-23

819406報名。

(二)經通知錄取後請郵寄新臺幣1000元整之郵局匯票至台北

市愛國西路一號，環境教育中心，陳建志教授收始完成

報名手續。

(三)錄取名單將公告於臺北市立大學地生系（含環研所）網

站。

(四)報名參加學員請確實填寫報名，以便篩選優先次序。

七、全程參與之現職教師，核發進修研習24小時研習

八、若有任何問題，請電洽計畫聯絡人：陳建志教授，電話：

（02）23113040轉3901（或分機3153地球環境暨生物資源

學系辦公室）。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-12-11
08:11:16